CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN CAO HỌC ĐỢT 2 NĂM 2025
Tên tôi là: ..............................................................................................Giới tính: .............................

Sinh ngày:............................................   Nơi sinh (tỉnh): ...................................................................

Hiện đang công tác tại:........................................................................................................................
Điện thoại liên hệ: DĐ: ......................................  NR: .......................................................................

Địa chỉ Email: .....................................................................................................................................
Đã tốt nghiệp đại học thứ nhất trường:. ..............................................................................................

Năm tốt nghiệp:.......................Ngành:..................................................Chuyên ngành:......................

Hệ đào tạo:.........................................................................Xếp loại tốt nghiệp:..................................

Đã tốt nghiệp đại học thứ hai trường (nếu có):........................................................................................

Năm tốt nghiệp:.......................Ngành:............................................Chuyên ngành:............................

Hệ đào tạo:.........................................................................Xếp loại tốt nghiệp:..................................
Đã tốt nghiệp cao đằng/trung cấp trường (nếu có):. ...............................................................................

Năm tốt nghiệp:....................................................Ngành:....................................................................

   Kính đề nghị Trường ĐH Thương mại xem xét cho tôi được dự tuyển cao học năm 2025:
1. Đăng ký dự thi môn ngoại ngữ (tích dấu √ vào ô tương ứng)
	Tiếng Anh

	Miễn thi

2. Ngành/CTĐT đăng ký dự tuyển (tích dấu √ vào ngành/CTĐT đăng ký dự tuyển)
	Quản trị kinh doanh

	Quản trị nhân lực

	Quản lý kinh tế

	Tài chính - Ngân hàng

	Marketing thương mại

	Kế toán

	Kinh doanh thương mại

3. Phương thức tuyển sinh

	Xét tuyển theo hình thức phỏng vấn

	Xét tuyển thẳng

(Tốt nghiệp Trường Đại học Thương mại; Loại Giỏi trở lên)

4. Loại hình đào tạo và thời gian học sau khi trúng tuyển

(Người dự tuyển lựa chọn thời gian học nào, đánh dấu √ vào ô tương ứng, không thay đổi sau khi nhập học)
    - Định hướng nghiên cứu và định hướng ứng dụng - Chính quy (CQ):
Học các buổi tối từ thứ 3 đến thứ 6 và ngày thứ Bảy (nếu có)
   - Định hướng ứng dụng - Vừa làm vừa học (VLVH):
Học các buổi tối trong tuần và/hoặc các buổi sáng, chiều các ngày thứ Bảy và Chủ Nhật
Ghi chú: (1) Thời gian học: Sáng 7h30-11h30; Chiều 13h00-17h00; Tối (CQ 17h20-20h00; VLVH 18h00–21h30). (2) Học viên có thể đăng ký lựa chọn học theo hình thức học phù hợp. Đối với cùng một chương trình đào tạo, quy mô lớp học phần phải đảm bảo tối thiểu từ 15 học viên trở lên.

Xin trân trọng cảm ơn!
                                                                          Hà Nội, ngày....... tháng.......  năm 2025
                                                                                             Người làm đơn
                                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)